
ZARZĄDZENIE NR 138/2017
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 11 pkt. 4 uchwały Nr XXIV/148/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 r., Wójt Gminy Bakałarzewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

3) dokonuje się przeniesienia wydatków majątkowych w ramach działu 600 Transport i łaczność, rozdziału 
60016 Drogi publiczne gminne, paragrafu 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 
5.800,00 zł.

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2017 rok wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 12.604.905,52 zł, w tym:

1) bieżące – 12.604.905,52 zł,

2) majątkowe – 0,00 zł.

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 12.300.053,52 zł, w tym:

1) bieżące – 11.300.853,52 zł,

2) majątkowe – 999.200,00 zł.

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 304.852,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
zobowiązań  z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 304.852,00 zł.   

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2017 rok stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: DAD7BF00-9825-4804-969D-FA710854D067. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 138/2017

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 8 lutego 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK

Rodzaj: Poroz z JST

Razem: 113 378,00 0,00 113 378,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 763 005,00 0,00 1 763 005,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 497 410,00 0,00 1 497 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 - 3 000,00 162 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 3 000,00 4 000,00

Razem: 8 390 576,01 0,00 8 390 576,01

Rodzaj: Zlecone

Razem: 3 796 099,51 0,00 3 796 099,51

OGÓŁEM 12 300 053,52 0,00 12 300 053,52

Na w/w wydatki składają się:

Wydatki bieżące w kwocie 11.300.853,52 zł, z tego:

1. Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6.801.172,56 zł, z tego:

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3.895.220,00 zł

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 2.905.952,56 zł

2. Dotacje na zadania bieżące - 289.370,00 zł

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 4.130.921,95 zł

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 44.681,01 zł

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 0,00 zł

6. Wydatki na obsługę długu - 34.708,00 zł

Wydatki majątkowe w kwocie 999.200,00 zł, z tego:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 999.200,00 zł, w tym:

1) Wydatki na programy finnasowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 0,00 zł

2. Zakup i objęcie akcji i udziałów - 0,00 zł

3. Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - 0,00 zł

Id: DAD7BF00-9825-4804-969D-FA710854D067. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 138/2017

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 8 lutego 2017 r.

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK

W załączniku Nr 1:

- zmniejsza się i zwiększa się plan wydatków zadań własnych w dziale 750 Administracja publiczna, 
w rozdziale 75023 w związku z bieżącą realizacją budżetu;

- w ramach upoważnienia Wójta zawartego w §11 pkt 4 Uchwały Nr XXIV/148/2016 Rady Gminy 
Bakałarzewo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bakałarzewo na rok 2017, 
w załączniku nr 3 „Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2017 roku” dokonuje się 
przeniesień z zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 101959B w miejscowości 
Kamionka Poprzeczna o długości ok. 0,800 km” w kwocie 5.800,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sokołowo o długości ok. 0,550 km” w kwocie 5.800,00 zł.

Zmiany te są konieczne po przeprowadzonym przetargu nieograniczonym na wszystkie drogi 
wykazane w Załączniku nr 3.

Załącznik Nr 3 „Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2017 roku” zostanie 
uaktualniony na najbliższej sesji.

Id: DAD7BF00-9825-4804-969D-FA710854D067. Podpisany Strona 1




